



Hollanda'nın skandal tavrına tepkiler çığ gibi EŞKİYALAR YOL KESER DEVLETLER YOL KESMEZ

Adalet Bakanı Bozdağ, Hollanda ve Almanya'nın skandal tavırlarına ilişkin, "Türkiye, uluslararası hukuk çerçevesinde neler yapabilir, elbette ki uluslararası hukukun tanıdığı hakları, yetkileri sonuna kadar kullanacak ve bu meselenin takipçisi olacağız. Eşkiyalar yol keser, devletler yol kesmez" dedi.



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Avrupalı ülkelerin Türkiye'de yapılacak referandumda taraf olduğunu belirterek, "Batı 'Hayır'cıların yanında" dedi.

YENİ AKİT / ANKARA

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Hollanda ve Almanya'nın skandal tavırlarına ilişkin, "Türkiye, uluslararası hukuk çerçevesinde neler yapabilir, elbette ki uluslararası hukukun tanıdığı hakları, yetkileri sonuna kadar kullanacak ve bu meselenin takipçisi olacağız. Türk milletinin ve Türkiye devletinin onuruyla kimsenin oynamasına izin veremeyeceğiz. Hem tecavüz hem saldırı hem itibar kırma hem gözaltı hem yol kesme var. Eşkiyalar yol keser, devletler yol kesmez. Hollanda hükümeti suçüstü yakanmıştır" dedi. Bakan Bozdağ, "Almanya, Avusturya, Hollanda gibi ülkeler, Türkiye'de değişimin olmasını engellemek istiyorlar. Referandumda, 'hayır' cephesinde taraflar" ifadelerini kullandı.

Bakan Bozdağ, Kanal 24 televizyonundaki canlı yayında gündeme ilişkin değerlendirmede bulundu. Avrupa'da pek çok ülkede seçim olduğunu, Türkiye'nin o ülkelerin seçimlerinde ana malzeme yapıldığını, yabancı düşmanlığını Türkiye üzerinden canlandırmak suretiyle, iç politikaya dönük malzeme verildiğini belirten Bozdağ, "Avrupa'da ayrımcılık, ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve İslamofobi hastalıklarında yaygınlaşma görüldüğünü, iktidarda olan siyasi partilerin bile bu hastalıktan kendilerini koruyamadığını" kaydetti.

Bozdağ, şöyle devam etti: "Zannedersiniz ki Türkiye halkı yapacağı referandumla Almanya'nın, Hollanda'nın, Avusturya'nın hükümet sistemini değiştirecekmiş gibi te-laştalar. Batılı ülkeler referandumda, 'hayır' cephesinde taraflar."

HUKUKİ İMKANLAR KULLANILACAK

Hollanda ve Almanya'nın skandal tavırları karşısında Türkiye'nin ne yapacağı konusunda ise Bakan Bozdağ, şunları kaydetti: "Türkiye imkanlarını ve hukuki haklarını sonuna kadar kullanacaklardır. Uluslararası hukuk çerçevesinde Türkiye'nin yapması gereken ne varsa bunları gereği üzeri hareket etmek de bizim vazifemiz. Bu meselenin takipçisi olacağız." Bozdağ, bundan sonraki süreçte Türkiye'nin menfaati neyi gerektiriyorsa, **insan hakları** ve uluslararası hukuka uygun adımların atılacağını ve mütakabiliet çerçevesinde bir muamelede bulunulacağını altını çizdi.

"SADECE EVET DİYENE ENGEL VAR"

Bazı CHP'lilerin programlarını iptal ettiğini hatırlatan Bozdağ, "Programlarına izin verilmediği için değil, Türkiye'de yükselen hava nedeniyle. Yoksa onların çalışmasına herhangi bir engel yok. Sadece 'evet' diyenlere, hükümet yetkilisine engel var" şeklinde konuştu.